СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.11.2016
                                    с.Булава                                                № 170

О Прогнозном  плане приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» на 2017 г.
         В целях увеличения доходов местного бюджета за счет приватизации объектов муниципальной собственности в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом сельского поселения «Село Булава», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  от 24.09.2012г. № 197, Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый Прогнозный план  приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» на 2017 год.

2.Установить, что приватизация зданий, строений, сооружений осуществляется одновременно с отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельных участков, занимаемых таким имуществом и необходимых для их использования.

3.Администрации сельского поселения «Село Булава» выступить продавцом муниципального имущества, указанного в прогнозном плане  приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Булава»на 2017 год
         4.Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому регулированию и экономической реформе.

        5.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения «Село Булава».

6.Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                 Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                         Л.Б.Росугбу

Прогнозный план  приватизации муниципального имущества сельского поселения  « Село Булава»

на 2017 год
Перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Булава», которое планируется приватизировать в 2016 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Адрес объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	282,3 кв.м
	Хабаровский край, Ульчский район, село Булава, ул.Промышленная, 4а
	II-III квартал

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 27:16:0020202:220
	7158 кв.м
	Хабаровский край, Ульчский район, село Булава, ул.Промышленная, 4а
	II-III квартал

	3
	Здание гаража
	169,6 кв.м
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Центральная, 23а
	II-III квартал

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 27:16:0020202:220
	2087 кв.м
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Центральная, 23а
	II-III квартал

	5
	Нежилое помещение
	118,5 кв.м
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, 6
	    IV квартал

	6
	Земельный участок

	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, 6
	IV квартал